МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ^  '  1 у г  < y i ^ ^  /  №______________

Об утверждении состава рабочей
группы по реализации проектов с государственным
частным партнерством в сфере здравоохранения
на территории Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав рабочей группы по реализации проектов с государственным
частным партнерством в сфере здравоохранения на территории Калужской области в
составе:

Соваков Илья Александрович -  заместитель министра здравоохранения
Калужской области;

Акабирова Манзура Анваровна - главный внештатный детский специалист по
медицинской реабилитации министерства здравоохранения Калужской области;

Буслаева Елена Александровна -  заместитель начальника управления, начальник
отдела профилактики семейного неблагополучия управления по опеке и
попечительству, демографической и семейной политике министерства труда и
социальной защиты Калужской области (по согласованию);

Дробышева Светлана Николаевна -  директор ГБУ КО «Обнинский
реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
«Доверие» (по согласованию);

Лукина Анна Николаевна - генеральный директор ГАУ КО «Центр
государственно-частного партнерства Калужской области» (по согласованию);

Перевалов Стефан Владимирович - генеральный директор ГАУ КО «Агенство
развития бизнеса» (по согласованию);

Соловьев Виталий Сергеевич -  главный аналитик отдела финансирования
проектов ГАУ КО «Агенство развития бизнеса» (по согласованию);

Бурмистрова Елена Викторовна -  начальник отдела по подготовке проектов
ГАУ КО «Центр государственно-частного партнерства Калужской области» (по
согласованию);

Батура Надежда Геннадьевна -  главный специалист отдела по подготовке
проектов ГАУ КО «Центр государственно-частного партнерства Калужской области»
(по согласованию);

Паршутин Игорь Анатольевич - заместитель главы администрации
муниципального района «Козельский район» (по согласованию);

Савельев Василий Петрович - и.о. главного врача ГБУЗ КО «Центральная
межрайонная больница № 3» (по согласованию);

Мареев Александр Викторович - заместитель главы заместитель главы
администрации муниципального района «Дзержинский район» (по согласованию);

Титов Сергей Иванович - гл а^ и и  врач ГБУЗ КО «Центральная межрайонная
больница № 6» (по согласованию).

Министр К.Н. Баранов